DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2022 r. Podpisany przez:

Lukasz Wilkiewicz
Data: 03.11.2022 10:13:26

Poz. 3735

UCHWALA NR LXXXIII.536.2022
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE

z dnia 27 pazdziernika 2022 r.

o zmianie uchwaly w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Kunéw na 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ¢, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz.U. 722022 r. poz. 559,583, 1005,1079 i1561) w zwiazku zart. 15 ust. 3, art. 211, art. 212, art. 214,
art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i1 1964), uchwala sig, co

nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr LXVI.426.2021 Rady Miejskiej w Kunowie zdnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Kunéw na 2022 r., z p6zniejszymi zmianami, wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) wprowadza si¢ zmiany w zataczniku Nr 1 ,,Dochody budzetu gminy na rok 2022”, zgodnie z zatgcznikiem
Nr 1 do niniejszej uchwaty;

2) wprowadza si¢ zmiany w zataczniku Nr 2 ,,Wydatki budzetu gminy na rok 2022”, zgodnie z zalacznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwaty;

3) wprowadza si¢ zmiany w zatgczniku Nr 3 ,,.Limit wydatkéw na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do
poniesienia w 2022 roku”, zgodnie z zatagcznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie.

§ 3. Uchwata wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Kunowie

Piotr Bek
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Zakacznik Nr 1 do uchwaly Nr LXXXIII.536.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 pazdziernika 2022 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNOW

Nr dokumentu

Data podjecia 2022-10-27

Rodzaj Plan dochodéw
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresc Kwota
010 Rolnictwo i towiectwo -1793 018,57
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -1793 018,57
0940 Wptywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych -1793 018,57

Dochody od os6b prawnych, od oséb fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz wydatki 2 888 418,57
zwigzane z ich poborem

75621 Udziaty gmin w podatkach stanowigcych dochdd budzetu panstwa 2 888 418,57

0010 Wptywy z podatku dochodowego od os6b fizycznych 2 888 418,57

801 Oswiata i wychowanie 600,00
80101 Szkoty podstawowe 100,00

0970 Wpltywy z réznych dochodow 100,00

80103 QOddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych 500,00

0660 Wplywy z optat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 500,00

1096 000,00
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Zakacznik Nr 2 do uchwaly Nr LXXXIII.536.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 pazdziernika 2022 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNOW
Nr dokumentu
Data podjecia 2022-10-27
Rodzaj Plan wydatkow
Dziat | Rozdziat |Paragraf| Tres¢ Wartos¢
600 Transport i tagcznosé 60 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 60 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 15 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 15 000,00
750 Administracja publiczna 516 000,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 501 000,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 400 000,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 81 000,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 10 000,00
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
75095 Pozostata dziatalnosé 15 000,00
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 5 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 10 000,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 20 000,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 20 000,00
4260 |Zakup energii 20 000,00
757 Obstuga dtugu publicznego 240 000,00
75702 Obstuga papieréw wartosciowych, kredytéw i pozyczek oraz innych zobowigzan 240 000,00

jednostek samorzgdu terytorialnego zaliczanych do tytutu dluznego — kredyty i pozyczk

Odsetki od samorzadowych papieréw wartosciowych lub zaciagnietych przez jednostkg 240 000,00

8110 samorzgdu terytorialnego kredytéw i pozyczek
801 Oswiata i wychowanie 220 000,00
80101 Szkoty podstawowe 18 000,00
4260 |Zakup energii 18 000,00
80103 Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych 2 000,00
4260 |Zakup energii 2 000,00
80104 Przedszkola 200 000,00
Zakup ustug przez jednostki samorzgdu terytorialnego od innych jednostek samorzadu| 200 000,00

4330 terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 20 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 20 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5000,00
92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 5 000,00
4260 |Zakup energii 5 000,00

Razem:| 1 096 000,00
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4

Limit wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2022 roku

11

Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr LXXXIII1.536.2022

Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 pazdziernika 2022 r.

14

710

71004

Opracowanie zmiany studium
uwarunkowan i kierunkéw
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunoéw

140 600,00

41 600,00

41 600,00

cOow>

0,00

UMIG Kunéw

710

71004

Opracowanie projektow
miejscowych planéw
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunéw

378 000,00

157 000,00

157 000,00

0,00

0,00

0,00

UMiG Kunow

720

72095

Zabezpieczenie trwatosci
projektu: "e-$wigtokrzyskie -
Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST:

125 421,00

23 026,00

23 026,00

0,00

0,00

cCow>» COw>

0,00

UMiG Kunow

750

75023

Przeprowadzenie weryfikacji
podmiotéw zobowigzanych z
tytutu podatkoéw i optat
stanowigcych dochéd Gminy
pod katem mozliwosci
uszczelnienia tych wptywéw

130 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kunéw

750

75095

Opracowanie aktualizacji
Strategii Rozwoju Lokalnego
dla Miasta i Gminy w Kunowie

21 049,00

17 835,00

17 835,00

0,00

0,00

cow>» COw»

0,00

UMiG Kunow
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6 | 801

80101

Zabezpieczenie trwatosci
projektu "Termomodernizacja
szkoty podstawowej w
Kunowie"

50 000,00

10 000,00

10 000,00

cow>

0,00

PSP w Kunowie

7 | 900

90015

Zachowanie trwatosci projektu
pn.: "Modernizacja o$wietlenia
ulicznego w Gminie Kunow"

10 000,00

2 000,00

2 000,00

cow>

0,00

UMIG Kundéw

8 | 900

90095

Utworzenie i wdrozenie klastra
energii

18 450,00

7 380,00

7 380,00

cow>

0,00

UMIG Kundéw

9 | 921

92109

Zabezpieczenie trwate projektu
"Przebudowa i zmiana sposobu
uzytkowania istniejgcego budynku
w $wietlicy na budynek ustugowo
mieszkalny ze $wietlicg wiejska w
Kolonii Inwalidzkiej -utworzenie
dodatkowych mieszkan socjalnych
oraz miejsca integracji spotecznej
poprzez remont oraz adaptacje
budynku w gminie Kunéw

50 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

UMIG Kundéw

10 | 921

92116

Realizacja zadan powiatowej
biblioteki publicznej

30 416,67

416,67

0,00

0,00

0,00

COow» OOw>»

416,67

0,00

UMIG Kundéw

600,
700,
754,
11 | 801,
852,
921,
926

60016,
70005,
75412,
80101,
80104,
85203,
85219,
92116,
92605

Ubezpieczenie mienia Gminy i
jednostek podlegtych

99 144,00

40 585,00

40 585,00

cow>

0,00

UMiG Kunéw, wszystkie
jednostki budzetowe oraz
ZGKiM

Ogotem wydatki biezace

1053 080,67

359 842,67

359 426,00

416,67

0,00

1| 010

01043

Budowa wodociggu przy ul.
Grabowieckiej w Kunowie

31 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

UMIG Kundéw

2 | 010

01044

Budowa sieci kanalizacyjnej
Janik - Kunéw

9 541 422,00

3650 094,35

1889 332,45

10 000,00

1750 761,90

UMIG Kundéw

3 | 010

01044

Budowa sieci kanalizacyjnej
Janik - Kunéw etap 2

10 000 000,00

600 000,00

0,00

150 000,00

450 000,00

0,00

CowrpDomrOO® »

UMIG Kunéw
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A.
4 | 010 |01044 |Budowa kanalizacji sanitarnej 81.000,00 80000,00| 80 000,00 0,00 0,008 0,00| UMIG Kunow
w msc. Udzicow C.
D.
A.
5 | 010 |01044 |Budowa kanalizacji sanitamej 15 600,00 3300,00 3300,00 0,00 0,008 0,00| UMIG Kunow
w Dotach Biskupich C.
D.
Przebudowa drogi gminnej nr g
6 600 |60016 |336042T ul. Borowskiej w 74 800,00 73 800,00 0,00 73 800,00 0,00 C- 0,00|UMIG Kunow
Janiku .
D.
A.
Przebudowa drogi na terenie B. . .
7 |600 (60016 przemystowym w Kunowie 26 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 c 0,00|UMIG Kunow
D.
A.
8 [600 60016 |PrZebudowa drogi nr 336047T 136 300,00 135 300,00 0,00 135 300,00 0,008 0,00| UMIG Kunow
ul. Partyzantéw w Kunowie C.
D.
A.
9 [600 |60016 |ROZPudowa drogi nr 336047T 137 530,00 136 530,00 0,00 136 530,00 0,008 0,00| UMIG Kunow
ul. Ogrodowej w Kunowie C.
D.
A.
Modernizacja drogi dojazdowej B. . .
10 [600 (60016 w miejscowosci Rudka 244 000,00 232 000,00 12 000,00 220 000,00 0,00 c 0,00|UMIG Kunow
D.
Przebudowa drogi gminnej Nr A.
336007T ulicy Szkolnej w B. . .
11 [600 |60016 miejscowosci Janik, gmina 2772 362,46 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 c 0,00|UMIG Kunow
Kunéw D.
Przygotowanie i realizacja
przebudowy potaczonej z A.
poszerzeniem drogi gminnej B. . .
12 |600 (60016 336009T Kolonia Mifkowska - 106 306,00 61 306,00 0,00 61 306,00 0,00 c. 0,00{UMiG Kunow
Kurzacze i wylgczenie gruntéw D.
z produkgiji lesnej
A.
Modernizacja drogi gminnej B. . .
13 |600 (60016 336035T w Chocimowie 208 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 c. 0,00{UMiG Kunow
D.
14 600 |60016 |Modernizacja drogi gminnej 206 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00|UMIG Kunow

336048T w Nietulisku Duzym

cow>
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600

60016

Modernizacja drogi gminnej
336016T Janik, ul. Polna

209 400,00

9 400,00

9 400,00

cow>

0,00

UMIG Kundéw

700

70007

Budowa budynkéw
mieszkalnych w Nietulisku
Duzym zwiekszajacych
mieszkaniowy zas6b Gminy

3839 553,19

101 020,00

0,00

101 020,00

cow>

0,00

UMIG Kundéw

750

75023

Poprawa efektynosci
energetycznej budynkéw
uzytecznosci publicznej w
Gminie Kunéw

5027 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

0,00

cow>

0,00

UMIG Kundéw

801

80104

Rozbudowa o pomieszczenia
Klubu Dziecigcego i
termomodernizacja budynku
Publicznego Przedszkola w
Kunowie

90 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

cow>

0,00

UMIG Kunéw

900

90015

Budowa oswietlenia ulicznego
Kunoéw ul. Grabowiecka -
Kolonia Piaski

37 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

UMIG Kundéw

20

900

90015

Budowa os$wietlenia ulicznego
przy ul. tgkowej w Kunowie

26 000,00

1000,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kundéw

21

900

90015

Budowa o$wietlenia ulicznego
na drodze gminnej nr 336018T
w Kolonii Inwalidzkiej

81 000,00

76 000,00

0,00

76 000,00

0,00

UMIG Kundéw

22

900

90015

Budowa oswietlenia
ulicznegoprzy drodze
powiatowej nr 0667T w
Bukowiu

100 000,00

95 000,00

0,00

95 000,00

0,00

UMIG Kundéw

23

900

90015

Budowa o$wietlenia ulicznego
przy ul. Borowej 22 i 23 w
Wymystowie

23 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kundéw

24

900

90015

Budowa oswietlenia ulicznego
przy drodze powiatowej nr
0667T Kunéw Grédek

24 000,00

1000,00

1000,00

0,00

UMIG Kundéw

25

900

90015

Budowa oswietlenia ulicznego
przy drodze powiatowej 1600T
w Dotach Biskupich

26 000,00

1000,00

1000,00

0,00

UMIG Kundéw

26

900

90015

Budowa oswietlenia ulicznego
drogi gminnej nr 336040T w
Mitkowskiej Karczmie

24 000,00

1000,00

1000,00

0,00

0,00

COwW>» [U0D» |D0Wm» | UOW» (DOW» | D0B» | DOW»> (D0 >

0,00

UMIG Kundéw
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Budowa os$wietlenia ulicznego

27 1900 190015 ul. Starachowickiej

24 000,00

1000,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kundéw

Budowa o$wietlenia ulicznego
28 |900 (90015 |przy drodze powiatowej nr
1612T w Kunowie

24 000,00

1000,00

1000,00

0,00

UMIG Kundéw

Budowa o$wietlenia ulicznego
29 |900 (90015 |przy drodze gminnej 336002T
w Nietulisku Duzym

31 000,00

1000,00

1000,00

0,00

UMIG Kundéw

Budowa oswietlenia ulicznego
30 (900 90015 |w Kolonii Piaski (przy
przejezdzie kolejowym)

16 000,00

1000,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kundéw

Budowa bazy PSZOK w

31 /900 (90095 .
Kunowie

86 000,00

51 000,00

21 756,00

29 244,00

UMIG Kundéw

Utworzenie Muzeum na
32 (921 92118 |$wiezym powietrzu w
Nietulisku Duzym

123 184,28

43 184,28

43 184,28

UMIG Kundéw

Wykup nieruchomosci w msc.
Boksycka wraz z jej
zagospodarowaniem na cele
rekreacyjno - sportowe

33 (921 92195

51 100,00

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

UMIG Kundéw

Utworzenie obiektu petnigcego
funkcje kultury poprzez
budowe Swietlicy w
Wymystowie

34 (921 |92195

1631 620,00

15631 620,00

12 020,00

1019 600,00

500 000,00

UMIG Kundéw

Budowa skateparku, sitowni
35 (926 |92695 |zewnetrznej oraz placu zabaw
przy ul. Laski w Kunowie

1468 000,00

1463 000,00

0,00

1312 200,00

150 800,00

0,00

UMIG Kundéw

Doposazenie parku przy ul.

36 (926 92695 o ]
Langiewicza w Kunowie

228 788,42

43 513,66

8 513,66

35 000,00

0,00

OOwW» |U0W» |D0m» | DOW>» [ DOWP» |DOD» |OO0E» [DOW» (UOT» | 000>

0,00

UMIG Kundéw

Ogotem wydatki majatkowe

36 772 366,35

8 646 468,29

2134 906,39

160 000,00

3950 000,00

0,00

150 800,00

2250 761,90

X

tacznie wydatki biezace i majatkowe

37 825 447,02

9 006 310,96

2494 332,39

160 000,00

3950 000,00

0,00

151 216,67

2250761,90

X

1 Wykazaé m. in . $rodki z Funduszu Drég i Rza y

2 Wybraé iedni zrédta fi

A.Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN,UKFiS,........... )
B.Srodki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C.Inne zrodta
D.Inne zrodta
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